
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XX  сесія    VII   скликання  
 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 лютого 2018 року                      м. Ужгород    № 1002 

 

Про місця для платного паркування 

 

 

Керуючись статтями 10, 268 1 Податкового кодексу України, статтями  26, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік територій для здійснення платного паркування в 

місті Ужгород згідно з додатком 1.   

2. Затвердити схеми розміщення територій для здійснення платного 

паркування в місті Ужгород згідно з додатками 2-7.   

3. Пункт 5 рішення XXVII сесії міської ради VI скликання від 09.07.15 № 

1747 вважати таким, що втратив чинність. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка.  

 

 

 

Міський голова                                                                               Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення XX сесії VII скликання  

22.02.2018 № 1002 

 

 

 

Перелік територій для платного паркування в місті Ужгород 

 

 

№ 

п/п 

Адреса розташування Кількість 

машиномісць  

Площа  

майданчика для 

паркування, 

кв.м. 

1  Т                                               

Вулиця Перемоги 

(від пр. Свободи до вул. Новака) 

80 1102,40 

2 Проспект Свободи 

(від вул. Василя Комендаря до пл. 

ім. Г. Кірпи) 

109 1502,55 

3 Вулиця Л. Толстого 53 728,75 

4 Площа Жупанатська 65 893,05 

5 Площа Корятовича 150 2067,0 

6 Вулиця Олександра Фединця 150 2067,0 

 

 

 

 

 

Секретар ради             А. Сушко 


